
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 13.3.2023

mmmoes8c1295dd

Název stavby: SML Most - hájenka Klíny - výměna kotle

Číslo smluvního vztahu: 1914/01/2022

Název části stavby (PS, SO):

Statutární město Most
Doručeno: 24.03.2023 MmM/050655/2023 
listy: 1 přílohy:

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

Zhotovitel:

Topenářství Štrébl s.r.o., Politických vězňů č. p. 872, 43801
Žatec 1, IČO: 250000691

Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést 
změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká 

technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu/termín dokončení díla

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dodávka a montáž kotle na dřevo - typ kotle BLAZE PRAKTIK 40-860T v ceně 131 381,- Kč bez DPH.

Nové řešení:
Dodávka a montáž kotle na dřevo - typ kotle BLAZE PRAKTIK 40-860T LAMBDA v ceně 148 345,- Kč bez 
DPH.

Zdůvodnění změny:
Původně navržený a objednaný kotel BLAZE PRAKTIK 40-860T není možné dodat, protože byl vyřazen z 
produktového portfolia výrobce kotlů společnosti Blaze Harmony. Tento typ je nyní vyráběn pouze v provedení 
BLAZE PRAKTIK 40-860T LAMBDA za vyšší cenu 148 345,- Kč bez DPH. Cena za příslušenství a montáž 
zůstává stejná dle původní cenové nabídky 41 122,- Kč bez DPH.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 208 728,63 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH: 20 526,44 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 229 255,07 Kč

F_OI_013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ_OI_013

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 30.11.2023

Nový termín dokončení díla:

Podpis:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): Ing. Michal Štrébl, jednatel společnosti

Datum: 22 ■ 2o22>

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): , refrentka Ol

Datum: 13.3.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Michal Štrébl, jednatel společnosti

Datum: 22-2. 20^ PoOpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení)

Datum: ^6 , J,

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): 

Datum:

Příloha změnového listu: Ceník kotlů společnosti Blaze Harmony pro rok 2023

F OI 013E platí od: 18. 1.2021 Stránka 2 z 2



BLAZE HARMONY - Ceník 2023 blaze

DŘEVOZPLYŇOVACI KOTLE NA DŘEVO

Kód Model Popis Cena bez
DPH (Kč)

Dřevozplyňovaci kote! BLAZE NA TURAL

110210039 BLAZE NATURAL 25 PLUS Drevozplyňovaci kotel, izolovaná přikládací komora (ocel+nerez), mechanická detekce paliva, 
trojpásmové vzduchování, spalinové čidlo, odtahový ventilátor, integrované směšování, 
regulátor výkonu v rozsahu 30-100%

89 615

110210040 BLAZE NATURAL 35 PLUS 103 854

Drevozplyňovacikote!BLAZE COMFORT

110110022 BLAZE COMFORT 15-800T

Drevozplyňovaci kotel, regulace ecoMAX800D, izolovaná přikládací komora (ocel+nerez), 
mechanická detekce paliva, spalinové čidlo, 2xčidlo CT4, odtahový ventilátor, sada 
mechanických turbulátorů pro čištění výměníku, integrované směšování

101 461

110110042 BLAZE COMFORT 20-800T 104 273

110110062 BLAZE COMFORT 25-800T 116134

110110082 BLAZE COMFORT 30-800T 119 427

110110028 BLAZE COMFORT 15-860T
Drevozplyňovaci kotel, regulace ecoMAX860D TOUCH, izolovaná přikládací komora 
(ocel+nerez), mechanická detekce paliva, čidlo horních dvířek, spalinové čidlo, 3xčidlo CT4, 
odtahový ventilátor, sada mechanických turbulátorů pro čištění výměníku, integrované 
směšování

109 056

110110048 BLAZE COMFORT 20-860T 111998

110110068 BLAZE COMFORT 25-860T 124106

110110088 BLAZE COMFORT 30-860T 127 531

Dře vozplyňo vací kote! BLAZE GREEN

110210041 BLAZE GREEN 17 LAMBDA Dřevozplyňovaci kotel s velmi nízkými emisemi, regulace ecoMAX860D TOUCH, izolovaná 
přikládací komora (ocel+nerez), mechanická detekce paliva, čidlo horních dvířek, spalinové 
čidlo, 3xčidlo CT4, odtahový ventilátor, sada mechanických turbulátorů pro čištění výměníku, 
sada Lambda sondy se servo pohonem, integrované směšováni

126 975

110210042 BLAZE GREEN 24 LAMBDA 141 222

Drevozplyňovacikote!BLAZE PRAKTIK

110210017 BLAZE PRAKTIK 25-860T LAMBDA Dřevozplyňovaci kotel, regulace ecoMAX860D TOUCH, izolovaná přikládací komora 
(ocel+nerez), mechanická detekce paliva, čidlo horních dvířek, spalinové čidlo, 3xčidlo CT4, 
odtahový ventilátor, sada mechanických turbulátorů pro čištění výměníku, 
sada Lambda sondy se servo pohonem, integrované směšováni

135 189

110210027 BLAZE PRAKTIK 40-860T LAMBDA 148 345

Dřevozp/yňov'acíkotel BLAZE HARMONY

110111002 BLAZE HARMONY 18INOX LAMBDA Dřevozplyňovaci kotel, regulace ecoMAX860D TOUCH, izolovaná nerezová přikládací 
komora, mechanická detekce paliva, čidlo horních dvířek, spalinové čidlo, 3xčidlo CT4, 
odtahový ventilátor, sada mechanických turbulátorů pro čištěni výměníku, 
integrované směšování, sada Lambda sondy se servo pohonem

138 617

110111003 BLAZE HARMONY 25 INOX LAMBDA 160 999

110111004 BLAZE HARMONY 33 INOX LAMBDA 165024

Přestavbové sady na kombinovaný kote!

800400177 KIT BC/BCC 15-20
Sestava obsahuje:
Dolní dvířka s otvorem pro hořák, hořák, modul P 
Montážní příruba 20kW Hybrid

Možno jen s regulací ecoMAX860D TOUCH

45 601

800400178 KIT BC/BCC 25-30 50 586

800400215 KIT BP/BPC 25 Lambda

Sestava obsahuje:
Dolní dvířka s otvorem pro hořák, hořák, modul P, 
Montážní příruba 20kW Hybrid
Rozvodnice pro modul lambda

Možno jen s regulací ecoMAX860D TOUCH

45 908

800400216 KIT BP/BPC 40 Lambda 50 893

800400560 KIT BG/BGC 17 Lambda 45 908

800400561 KIT BG/BGC 24 Lambda 50 893

800400210 KIT BH/HB 18 Lambda 47 472

800400211 KIT BH/HB 25 Lambda 52935

800400212 KIT BH/HB 33 Lambda 52935

Uvedené ceny bez DPH.
Výrobce si vyhrazuje právo měnit ceny 
bez předchozího upozornění.
BLAZE HARMONY s.r.o.
Trnávka 37, 751 31 Lipník nad Bečvou Ceník platný od 1.1.2023


